10

11

12

13

14

15

N2 loHopa

loa po>kaeHus

Ipynna KpoBu, pe3yc-¢pakmop
pa>xkgaHcmBoO, HALUOHAJIbHOCMb

CeMeliHoe nosioXKeHue

O6pasoBaHue u nosy4yeHHas
creLuaabHOCMb

Pabomaeme nu Bbi? Ecau ga,
yKa>kume g0/IXXHOCMb

Pocm, Bec

Pasmep oge>xkabl, 06yBuU,
6rocmrasbmepa

LiBem rnas, paspe3s rnas

3peHue

HamypanbHbIl uBem Bosioc
u ¢popma BoJs10C

Onuwume Baw xapakmep B
HeCKOJIbKUX npeaoXKeHusx

Bawu xo66u, yBae4eHus

UHPopmanus o gemsx
(Konuyecmso, rog po>kaeHus, no)

3443
1999
3 ompuyamenvHas
P®, Pycckas

PaszsedeHa

CpeOHee crieyuanbHOE, IKOHOMUKA U
6yx. yuem

Tosaposeo

172/54

44-46/40/80B

3enéHeit, esponelickuli

2,25

TemHo-pycblil, npamelie

«CrioKoUHbIU. »

«PucosaHue, My3bIKad, 20mMOo8Ka,
ymeHue, Npo2ynKu, MaHybl. »

Jesouka 20192.p., manvyuK 20212.p.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kak npoxoguna Bawa
6epemeHHOCMb? BblNIU U
OCJIO>KHeHus?

Ecmb nu XxpoHu4vecKue
3a6oneBaHus?

Ecmb nu 3a6oneBaHus y pebéHka/
Aemel? Kakue?

Hab6bnarwgaemecok nu Bbi y
ncuxuampa u ecmb au y Bac
cyaumocmu?

Kypume nu Bbi?

Ynompe6aseme nu Bbl ankoronb?

MpuHumanu nu Bei Koraa-au6o
Hapkomuku?

Bbinu nu y Bac ruHekosoruyeckue
3a6oneBaHusn?

Bbin nu onbim y4yacmus B
nporpamMmax AoHopcmsa
ooLumos?

BbiU U rUHeKo/lIoru4yecKue
onepatuu? (lucmepockonus,
Jlanapockonus u m.n.)

«bepemeHHOCMb rPoxoousa Xopowo,
6e3 ocnoxcHeHuUU. »

[MoHUMceHHbIU eemoeno0buH

Hem

Hem

He kypro

KpatliHe pedko

Hem

Hem

Hem

fucmepo 222.

lMoyeMmy BbI pewiusiu cmamb OHOPOM?

«3Hakomas 6blna JOHOPOM U paccKkasana. s peluuna moxxe
nonpoboBamsb. Moxxem u noay4umcs NOMoYb KOMy-HUbBYAb. »



HauuoHanbHocmb
loa po>kaeHus
Pocm, Bec

LiBem rnas

LiBem Bosoc
O6pasoBaHue

Poa pesmenbHocmu

Hanu4ue
3a6oseBaHul

UHpopmalus o pogumensx:

Mamb
Pycckas
1974
165/57
3enéHnbiu
LLlameH
CpenHee cneyuadibHoe

loBap

Hem

Omeuy,
Pycckuti
1975
177/80
Kapuu
LLlameH
Bbiciee

Cmpoumeib

Hem



